חיים ארז שלנו, אתה האיש שהוביל והנהיג את העמותה בתבונה, בסבלנות ובנחישות, בחמש עשרה השנים האחרונות, וידע לנווט בהצלחה גם בימי סערה.

כולנו מאחלים לך בריאות טובה ונחת בכל מעשיך, וחותרים בחתימת ידינו, לעדות על מגילה זו, במושב הנהלת עמותת יד לשריון, באתר יד לשריון בלטרון, היום הזה, ערב יום שני, י' באדר תשע"ה, 1 במארס 2015.

<p>מרדכי אביגד יו"ר ועדת הביקורת</p> <p>מנשה ענבר מנכ"ל העמותה</p> <p>אודי שני היו"ר הנכנס</p>
<p>אהוד גרוס יו"ר הוועדה לפיתוח עסקי</p> <p>גדעון בר-און יו"ר ועדת הבינוי</p> <p>נחמה בר-כוכבא (בריל) יו"ר ועדת החינוך</p>
<p>אסא כשר יו"ר ועדת ההיגוי למרכז המידע</p> <p>עמוס כץ אוצר פארק